



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021

Processo Administrativo Nº 044/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Data de Publicação: 18/08/2021 13:22:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/09/2021 09:30:44

MATERIAL DE SERRALHERIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Marca própria	Modelo: Mercado Local, 2021
Descrição: DEVIDAMENTE PINTADO COM TINTA ESMALTE SINTETICO NA COR CINZA PLATINA, COM ALTURA FINAL MINIMA DO SOLO DE 90CM, COM COLUNAS EM ACO GALVANIZADO DE NO MINIMO 1 1/2', INSTALADAS NO MINIMO A CADA 150CM, SENDO UMA BARRA SUPERIOR UMA INFERIOR, COM ACABAMENTOS EXTREMOS ARREDONDADOS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 126,7012	Valor Total: 10.136,096	
Item: 2	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Marca própria	Modelo: Mercado Local, 2021
Descrição: DESENVOLVIMENTO DE 33CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL E INSTALACAO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,5335	Valor Total: 1.826,675	
Item: 3	Unidade: Metro Quadrado	Marca: Marca própria	Modelo: Mercado Local, 2021
Descrição: EM TUBO DE FERRO QUADRADO DE NO MINIMO 1 1/4' GALVANIZADO, PINTADO NA COR CINZA, COMPOSTO POR QUADRO E BARRAS TRANSVERSAIS COM NO MAXIMO 10 CM (BARRA + ESPACO VAZIO), DEVENDO SER FORNECIDO COM NO MINIMO TRES RODAS E TRILHO COMPLETO.			
Quantidade: 6,6	Valor Unit.: 293,8225	Valor Total: 1.939,2285	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI	087 17.988.758/0001-82	17.884,80	13.902,00	Sim
2 BRUNO STABACH ENGENHARIA ME	088 31.594.968/0001-17	18.158,00	17.860,00	Sim
3 SERRALHERIA LEMOS LTDA	041 10.567.187/0001-63	18.158,00	18.158,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/09/2021 09:30:44

VIDROS, PORTAS E CERCA DE VIDRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: Marca própria	Modelo: Mercado Local, 2021
Descrição: INCLUINDO TODAS AS FERRAGENS EM ALUMINIO, MONTADA NO LOCAL CONFORME PROJETO, NO TAMANHO DO QUADRO DA JANELA DE 1,80M DE LARGURA POR 1,20 M DE ALTURA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 645,50	Valor Total: 5.164,00	
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: Marca própria	Modelo: Mercado Local, 2021
Descrição: INCLUINDO TODAS AS FERRAGENS EM ALUMINIO, MONTADA NO LOCAL CONFORME PROJETO, NO TAMANHO DO QUADRO DA JANELA DE 1,00M DE LARGURA POR 0,80 M DE ALTURA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 322,00	Valor Total: 1.932,00	
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: Marca própria	Modelo: Mercado Local, 2021
Descrição: INCLUINDO TODAS AS FERRAGENS EM ALUMINIO, MONTADA NO LOCAL CONFORME PROJETO, NO TAMANHO DO QUADRO DA JANELA DE 2,30M DE LARGURA POR 2,10 M DE ALTURA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.216,40	Valor Total: 2.432,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: Marca própria	Modelo: Mercado Local, 2021
Descrição: INCLUINDO TODAS AS FERRAGENS EM ALUMINIO, MONTADA NO LOCAL CONFORME PROJETO, NO TAMANHO DO QUADRO DA PORTA DE 1,50M DE LARGURA POR 2,30 M DE ALTURA, DEVERA TER FECHADURA COM TRINCO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.254,50	Valor Total: 1.254,50	
Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: Marca própria	Modelo: Mercado Local, 2021
Descrição: MONTADA NO LOCAL CONFORME PROJETO, NO TAMANHO DO QUADRO DA PORTA DE 1,20M DE LARGURA POR 2,10 M DE ALTURA, DEVERA TER FECHADURA COM TRINCO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 974,40	Valor Total: 974,40	
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: Marca própria	Modelo: Mercado Local, 2021
Descrição: NO TAMANHO DO QUADRO DA PORTA DE 0,80M DE LARGURA POR 2,10 M DE ALTURA, DEVERA TER FECHADURA COM TRINCO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 835,80	Valor Total: 835,80	
Item: 10	Unidade: Metro Quadrado	Marca: Marca própria	Modelo: Mercado Local, 2021
Descrição: FIXO EM COLUNA DE ALUMINIO PINTADO NA COR BRANCA, QUADRADO, DE NO MINIMO 2', COM TODAS AS FERRAGENS NECESSARIAS, TRANSPARENTE ESVERDEADO, ALTURA 1,25M COMPRIMENTO 12 M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 401,90	Valor Total: 6.028,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI	087	17.988.758/0001-82	24.462,00	18.622,00	Sim
2 BRUNO STABACH ENGENHARIA ME	019	31.594.968/0001-17	24.530,00	23.998,00	Sim
3 HARMONIA COMÉRCIOS E SERVIÇOS EIRELI	001	13.732.579/0001-29	24.478,00	24.250,00	Sim
4 PHILIFE FRANCISCO SIMÕES 40461830809	091	34.121.253/0001-35	26.700,00	24.300,00	Sim
5 SERRALHERIA LEMOS LTDA	088	10.567.187/0001-63	24.530,00	24.530,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA